國立臺中科技大學 研究發展處 通知

 主旨：本校「教師參與及指導學生參與專業競賽獎勵」113/2/19~113/3/8(五)止受

理申請，請查照並轉知貴系所屬教師。

說明：

一、依據本校「教師參與及指導學生參與專業競賽獎勵要點」，辦理本項獎勵，

受理申請時間自即日起至 113 年 3 月 8 日(五)止。 (逾期不予受理 。

二、敬請符合獎勵條件之教師，至 Eportal 系統中研發處服務整合系統>>教師獎

補助>>獎補助申請管理>>新增申請單>>，進行線上申請。

三、注意事項:

(一)若屬教師共同參與，獎勵金由該教師團隊指定一人申請及領取 (申請人請

與其他共同得獎教師確認，本獎勵金由申請者代表領取) 。

(二)每位教師每年領取之競賽獎勵金，以 25,000 為上限。

(三)上傳附件:

1. 得獎(指導)證明文件影印本掃描檔

2. 競賽辦法及內容資料

3. 若屬全國性競賽，須由申請教師舉證三縣市以上學校參賽證明，始得認列。

四、本次受理得獎起訖期間：112 年 1 月 1 日~112 年 12 月 31 日。

五、檢附「國立臺中科技大學教師參與及指導學生參與專業競賽獎勵要點」。

六、上述要點所需經費，由本校校務基金收支管理規定之自籌收入支應。經費不足時，得提經

研究發展委員會討論後，並提校務基金管理委員會審議通過，停止辦理當年度之獎勵及補

助，或視經費狀況按比例刪減核給之。

                          研究發展處 學術發展組 敬啟

聯絡人：廖皎汝(校內分機：5414)